
 
 

UCHWAŁA NR LIX/306/23 
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie  utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm. oraz art. 13 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2464 z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Żyrardowski wskazuje na potrzebę utworzenia linii autobusowych relacji: 

1) Żyrardów – Popielarnia p. Starowiskitki, 

2) Żyrardów-Działki- Wiskitki, 

3) Żyrardów - Puszcza  Mariańska - Kamion, 

4) Żyrardów - Puszcza  Mariańska - Bartniki, 

5) Żyrardów - Sochaczew, 

6) Grodzisk Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów, 

7) Puszcza Mariańska - Mszczonów - Radziejowice - Krze, 

8) Adamów - Radziejowice - Korytów - Żyrardów, 

9) Żyrardów – Stare Kozłowice- Wiskitki - Teresin, 

10) Żyrardów Spółdzielcza - Żyrardów PKP - Żeromskiego/Poznańska - Działki - Wiskitki Plac Wolności, 

11) Żyrardów Żeromskiego/Poznańska - Żyrardów PKP - Żyrardów Spółdzielcza - Kozłowice Stare - 
Wiskitki Plac Wolności, 

12) Żyrardów Mostowa Pętla – Korytów, 

13) Żyrardów Żeromskiego/Poznańska - Żyrardów Kapitana Pałaca - Żyrardów PKP – Międzyborów. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Żyrardowski umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12428



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego 
 
 

Klaudiusz Stusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12428


	UCHWAŁA NR LIX/306/23 RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-17T10:33:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




